SUBTOTAL LOTE 01 2.641,17 15.847,02 
LOTE 02 

01 00075320 Sofá 2 lugares UNID 02 3.721,87 7.443,74 
SUBTOTAL LOTE 02 3.721,87 7.443,74 

TOTAL GERAL 6.363,04 23.290,76 

3.5.2 -  Valor estimado Total dos materiais, equipamentos objetos desta licitação 
é de R$ 23.290,76 (vinte e três mil, duzentos e noventa reais e setenta e 
seis centavos) conforme tabela acima e pesquisa de preço em anexo. 

4. CLASSIFICAÇÃO DOS BENS 
4.1. Os bens a serem adquiridos enquadram-se na classificação de bens comuns, 
nos termos do inciso XIII do art. 6° da Lei n° 14.133/2021.